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T R I B U N A LE  D I  V E R C E L L I  
SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Da Cruz Massimiliano, nell'Esecuzione Immobiliare 
99/2023 del R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

In data 22/12/2023, il sottoscritto Geom. Da Cruz Massimiliano, con studio in Via Trino, 5 - 13100 - 
Vercelli (VC), e-mail geometradacruz@gmail.com, PEC massimiliano.da.cruz@geopec.it, Tel. 
016158756, Fax 016158756, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 02/01/2024 
accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Caresana (VC) - Via Silvio Pellico n. 30 

DESCRIZIONE 

Fabbricato di civile abitazione terra-tetto facente parte di cortina edilizia in allineamento su via Silvio 
Pellico, sviluppantesi su due livelli fuori terra oltre a cantina interrata, complessivamente composto da 
ingresso, due vani e bagno a piano terra e disimpegno, due vani, bagno e balcone a piano primo 
collegati verticalmente da scala interna in legno e da scala esterna in muratura su cortile di proprietà 
gravato da servitù di passaggio a favore di terzi. 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 

Per il bene in questione è stato effettuato un accesso forzoso in data 13/03/2024. 

Custode delle chiavi: Avv. Cristina Varalda 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata 
e finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del 
proprietario debitore. 

  



 
4 di 16  

 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Caresana (VC) - Via Silvio Pellico n. 30 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 

CONFINI 

Il bene in oggetto confina: 
- a nord con particella 374 dello stesso foglio 13 
- ad est con particelle 374 e 381 dello stesso foglio 13 
- a sud con Via Silvio Pellico 
- ad ovest con particella 378 dello stesso foglio 13 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 35,85 mq 51,20 mq 1 51,20 mq 2,50 m Terra 
Sottoscala abusivo 2,80 mq 3,40 mq 0 0,00 mq 2,80 m Terra 
Cortile 61,40 mq 61,40 mq 0,05 3,07 mq 0,00 m Terra 
Abitazione 35,45 mq 51,20 mq 1 51,20 mq 2,50 m Primo 
Balcone 4,15 mq 4,15 mq 0,25 1,04 mq 0,00 m Primo 
Ballatoio 1,75 mq 1,75 mq 0,05 0,09 mq 0,00 m Primo 
Cantina 16,00 mq 20,50 mq 0,20 4,10 mq 2,75 m Interrato 

Totale superficie convenzionale: 110,70 mq  
Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 110,70 mq  
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La porzione di immobile realizzata abusivamente non viene considerata al fine del calcolo della 
consistenza immobiliare. 
Al cortile di proprietà viene applicato coefficiente 0,05 in quanto gravato da servitù di passaggio a 
favore di terzi. 
Al ballatoio viene applicato coefficiente 0,05 in quanto in comunione con altra unità immobiliare ed 
accessibile esclusivamente dall'esterno essendo chiusa dall'interno la porta di accesso al piano primo. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 
Dal 19/07/2004 al 21/07/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 380 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 5 
Rendita € 157,52 
Piano T-1 

Dal 21/07/2004 al 08/08/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 380 
Categoria A4 
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